
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.05.2014       Ужгород               № 152 
 
 
Про склад комітету з конкурсних 
торгів виконавчого комітету 
Ужгородської міської ради 
 
 
     З метою упорядкування проведення закупівель за державні кошти, 
відповідно до ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. 11 Закону України «Про здійснення державних закупівель», 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити склад комітету з конкурсних торгів виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради згідно з додатком. 
 

2. Рішення виконавчого комітету від 08.02.14р. № 52 визнати таким, що 
втратило чинність. 
 
 
 
 
 
В. о міського голови,  
секретар ради                                                                                        В. Щадей 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток   
до рішення виконавчого комітету  

від 07.0514р.  № 152 
 

 
СКЛАД 

комітету з конкурсних торгів виконавчого комітету  
Ужгородської міської ради 

 

 

Шафарь Ярослав  
Васильович 

- заступник міського голови з питань 
підприємництва, регуляторної політики, 
торгівлі, транспорту та зв’язку, голова 
комітету; 

Волосянський Олександр 
Павлович 

- керуючий справами виконкому, заступник 
голови комітету; 

Химич Вікторія 
Віталіївна 

- головний спеціаліст відділу транспорту, 
державних закупівель та зв’язку, секретар 
комітету; 

 

Члени комітету: 
 

Козак Тетяна 
Михайлівна 

- головний спеціаліст юридичного відділу; 

Травіна Ольга  
Валеріївна 

-  начальник відділу інвестицій, інновацій, 
розвитку та туризму; 

Турховська Ганна 
Іванівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку 
міської ради та виконкому; 

Юрко Адам Адамович - начальник управління капітального 
будівництва; 

 
 
 
 
Керуючий справами виконкому                        О. Волосянський 
 
 
 
 
 
 


